

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

LANA Holding ApS

Fuglesangs Allé 23
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/4 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 33 04 67 74



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LANA Holding ApS Fuglesangs Allé 23 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 33 04 67 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Lüscher
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.439 t.kr.. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i forbindelse med regnskabsårets afslutning overdraget sin aktivitet til Clavis Erhvervspsykologi P/S hvorefter 2/3 dele er solgt med en betydelig gevinst.

Der er udover ovenstående forhold efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.038.881	2.966.311
1 Personaleomkostninger	-1.084.572	-1.056.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.672	-54.166
Andre driftsomkostninger	-53.883	-82.372
DRIFTSRESULTAT	1.885.754	1.773.362
Andre finansielle indtægter	0	12.240
Andre finansielle omkostninger	-34.898	-27.844
RESULTAT FØR SKAT	1.850.856	1.757.758
Skat af årets resultat	-411.778	-391.430
ÅRETS RESULTAT	1.439.078	1.366.328
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	51.700
Overført resultat	989.078	1.314.628
DISPONERET I ALT	1.439.078	1.366.328

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	3.609.425	3.624.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	89.350
Materielle anlægsaktiver	3.609.425	3.713.447
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.586	0
Deposita	0	89.586
Finansielle anlægsaktiver	182.586	89.586
ANLÆGSAKTIVER	3.792.011	3.803.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.512.600	1.544.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.695	0
Udskudt skatteaktiv	11.294	8.209
Tilgodehavender	2.733.589	1.553.026
Likvide beholdninger	3.777.786	3.416.577
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.511.375	4.969.603
AKTIVER	10.303.386	8.772.636

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.557.165	5.568.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	51.700
2 EGENKAPITAL	7.132.165	5.744.787
Gæld til realkreditinstitutter	1.802.286	1.802.286
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.802.286	1.802.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.800	403.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.985	52.575
Selskabsskat	254.880	216.345
Anden gæld	614.380	548.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.890	5.080
Kortfristede gældsforpligtelser	1.368.935	1.225.563
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.171.221	3.027.849
PASSIVER	10.303.386	8.772.636
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.078.175	1.050.446
Andre omkostninger til social sikring	6.397	5.965
	<u>1.084.572</u>	<u>1.056.411</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.568.087	0	989.078	6.557.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	450.000	450.000
	<u>5.744.787</u>	<u>-51.700</u>	<u>1.439.078</u>	<u>7.132.165</u>

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.802.286	1.802.286	1.802.287
	<u>1.802.286</u>	<u>1.802.286</u>	<u>1.802.287</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 1.026.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden t.kr. 1.809 i ejendommen Blåmejsevej 26, Aarhus V.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.609